
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   

МОГИЛЬНО-ПОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

04.04.2024                                                                                                          № 13  

 

О внесении изменения в постановление Администрации Могильно-

Посельского сельского поселения № 62 от 27.12.2018г «О комиссии по 

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций Могильно-Посельского 

сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области» 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 

от 30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе 

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях  

совершенствования координации деятельности районного звена 

территориальной подсистемы единой государственной системы 

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, Администрация 

Могильно-Посельского сельского поселения п о с т а н о в л я е т: 

 

1.В постановление № 62 от 27.12.2018г «О комиссии по предупреждению 

и ликвидации чрезвычайных ситуаций Могильно-Посельского сельского 

поселения Большереченского муниципального района Омской области» внести 

следующее изменение: 

1.1 Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции. 

 

 

 

Глава сельского поселения                                                               Д. В. Арндт 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Приложение № 1  

                                                                                     к постановлению Администрации 

Могильно-Посельского 

 сельского поселения                                         

от 04.04. 2024 № 13 

 

СОСТАВ 

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций 

Могильно-Посельского сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской области 

 

Арндт  

Денис Владимирович 

- Глава Могильно-Посельского сельского 

поселения Большереченского муниципального 

района, Омской области, председатель 

Комиссии; 

Костюрина  

Людмила Анатольевна 

- Специалист 1 категории администрации 

Могильно-Посельского сельского поселения 

Большереченского муниципального района, 

Омской области, секретарь комиссии. 

  

 

Члены Комиссии: 

 

Джуматаев  

Исабек Сагындыкович 
 землеустроитель Администрации Могильно-

Посельского сельского поселения; 

    

Чебоксаров 

Николай Викторович  

 С   - старший УУП МО МВД России 

«Б «Большереченский» (по согласованию); 

 

Тупицина 

Наталья Викторовна 

- Глава КФК «И.П.Тупицина» 

 (по согласованию); 

 

Храмова  

Елена Геннадьевна 

- директор МБОУ «Могильно-Посельская 

СОШ» (по согласованию); 

 

Михайлова Любовь 

Юрьевна                                 - депутат Совета Могильно-Посельского 

                                                   сельского поселения (по согласованию).                                   

                                                       

 

 

 

 


